
UCHWAŁA  Nr XXIV/158/2013  
RADY GMINY PRZYWIDZ 

 z dnia  27 lutego 2013 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia planu  pracy  stałych Komisji Rady Gminy Przywidz na   
rok 2013 
 
 
  Na podstawie art.21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej,   stanowiący  załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Przyjmuje się plan pracy Komisji Gospodarczej, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Społecznej, Oświaty i Sportu, stanowiący załącznik Nr  3 do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 



Załącznik Nr 1 
       do uchwały Nr XXIV/158/2013    R. G. Przywidz 
        z dnia 27 lutego 2013 r. 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
na I półrocze 2013 rok 

 
 

 
 
l.p. Tematyka spotkania Termin 

1 Przyjęcie planu pracy komisji na I półrocze 2013 I kwartał 

2 Analiza sprawozdania Wójta Gminy z wykonania 
budżetu za 2012 rok  

 

   

3 Opracowanie opinii i wniosku w sprawie absolutorium  

4 Kontrola wykonania remontu budynku mieszkalnego 
przejętego od Agencji Nieruchomości Rolnej na rzecz 
gminy Przywidz po byłej zlewni mleka w Trzepowie 

II kwartał 

5 Kontrola wydatków z Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

6 Kontrola świetlicy środowiskowej i zasadności 
działania dla dzieci od lat 3-5 w Trzepowie  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         
 
 
 
        Załącznik Nr 2 
        do uchwały Nr XXIV/158/2013  R.G.Przywidz 
        z dnia  27 lutego 2013 r. 
 
 

Plan pracy 
Komisji Gospodarczej 

na rok 2013 
 

l.p. Termin Tematyka 

1. I kwartał Analiza wykonania budżetu Gminy za rok 2012 oraz opinia w 
sprawie absolutorium 
Przyjęcie planu pracy komisji na 2013 rok 
Zaopiniowanie projektów uchwał 

2. II kwartał Analiza planu remontu dróg gminnych oraz przebiegu 
utrzymania zimowego 
Zaopiniowanie projektów uchwał 
Stan zaawansowania inwestycji i przetargów 
 

3. III kwartał Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 
Zaopiniowanie projektów uchwał 
Sprawy bieżące 

4. IV kwartał Stan wykonania inwestycji w Gminie 
Zaopiniowanie projektów uchwał około budżetowych 
Analiza budżetu Gminy na rok 2014 
Opracowanie planu pracy komisji na rok 2014 
Sprawozdanie z działalności komisji za 2013 rok.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         
 
 
 
 
         
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
        do uchwały Nr XXIV/158/2013  R. G.  Przywidz 
        z dnia 27  lutego 2013  rok 
 

Plan pracy 
Komisji Społecznej, Oświaty i Sportu 

na 2013  rok 

L.p. Tematyka posiedzenia Termin 

1  
- Ocena wykonania budżetu za 2012 rok przez : 
- Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, 
- GOK, 
- GOPS, 
- Biblioteka 
- Szkoły 
- Informacja o działalności świetlic środowiskowych 
  w Gminie 
- Przyjęcie planu pracy komisji na 2013 rok 
-  Sprawy bieżące 
- Opiniowanie uchwał 

 
 
 
 
 
 

I kwartał 2013 

2 - Opinia komisji w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy 
- Informacja o przygotowaniu plaży nad jeziorem w 
Przywidzu do sezonu 
- Informacja o stanie przygotowań do budowy hali 
sportowej 
- Omówienie programu dożynek gminnych oraz wybór 
sołectwa do ich organizacji 
-  Opiniowanie uchwał 
-  Sprawy bieżące 

 
 
 
 
 

II kwartał 2013 
 
 
 
 
 
 
 

3  
-  Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. w 
części dot. Komisji   
-  Informacja dyrektorów szkół  w sprawie  przygotowania 
placówek do roku szkolnego 2013/2014 
- Sprawy bieżące 
- Opiniowanie uchwał 

 
 
 
 
 

III kwartał 2013 

4 -  Opracowanie planu pracy komisji na 2014  rok 
-  Analiza projektu budżetu Gminy na 2014  rok 
- Informacja o stanie budowy hali sportowej 
- Sprawy bieżące 
- Opiniowanie uchwał. 
 
 

 
IV kwartał 2013 

 
 

 


